
Strona 1 z 5 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 
www.gminaelb lag.p l 

Elbląg: Dostawa samochodu terenowego z wyposażeniem 
Numer ogłoszenia: 334560 - 2014; data zamieszczenia: 09.10.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

S E K C J A I: ZAMAWIAJĄCY 

1.1) NAZWA I A D R E S : Urząd Gminy Elbląg , ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 055 2341884, faks 055 2340871. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaelblag.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

S E K C J A II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II. 1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa samochodu terenowego z 

wyposażeniem. 

11.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

11.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

zakup samochodu terenowego z wyposażeniem realizowany w ramach projektu finansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007-2013 w ramach środka :4.1. rozwój obszarów zależnych od rybactwa z wyłączeniem 

realizacji operacji polegającej na funkcjonowaniu grupy rybackiej (LGR) oraz nabywaniu umiejętności i 

aktywizacji lokalnych społeczności operacja pt. Ochrona środowiska lub dziedzictwa przyrodniczego na 

obszarach zależnych od rybactwa poprzez zakup samochodu terenowego z wyposażeniem. Zgodnie z 

Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 1 do niniejszej SIWZ, przedmiot 

zamówienia obejmuje wykonanie dostawy samochodu i wyposażenia do Urzędu Gminy Elbląg, z 

podziałem na następujące części: a.Część I - samochód terenowy - dostawa b.Część II - wyposażenie -

urządzenia, sprzęt, obuwie, odzież- dostawa c.Część III - odzież - dostawa. 

11.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.00.00-1, 31.00.00.00-3, 18.22 32.00-0, 

18.22.10.00-2, 18.81.60.00-2. 

11.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

11.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 30 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=334560&rok=20... 2014-10-09 

http://www.gminaelblag.pl
http://www.gminaelblag.pl
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=334560&rok=20


Strona 2 z 5 

S E K C J A III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM. EKONOMICZNYM. 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

II 1.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Część I - samochód terenowy. Kwota wadium wymagana do wzięcia 

udziału w części I postępowania wynosi: 3.500,00 PLN (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100); 

111.2) ZALICZKI 

111.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowych wymagań w zakresie tego warunku udziału w 

postępowania. Ocena spełniania zostanie dokonana na podstawie złożonego przez 

Wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 

ust. 1 ustawy PZP - ZAŁĄCZNIK NR 3 do SIWZ. 

111.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowych wymagań w zakresie tego warunku udziału w 

postępowania. Ocena spełniania zostanie dokonana na podstawie złożonego przez 

Wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 

ust. 1 ustawy PZP- ZAŁĄCZNIK NR 3 do SIWZ. 

111.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowych wymagań w zakresie tego warunku udziału w 

postępowania. Ocena spełniania zostanie dokonana na podstawie złożonego przez 

Wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 

ust. 1 ustawy PZP - ZAŁĄCZNIK NR 3 do SIWZ. 

111.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowych wymagań w zakresie tego warunku udziału w 

postępowania. Ocena spełniania zostanie dokonana na podstawie złożonego przez 

Wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 

ust. 1 ustawy PZP - ZAŁĄCZNIK NR 3 do SIWZ. 

111.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=334560&rok=20... 2014-10-09 

http://bzpO.portal.uzp


Strona 3 z 5 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowych wymagań w zakresie tego warunku udziału w 

postępowania. Ocena spełniania zostanie dokonana na podstawie złożonego przez 

Wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 

ust. 1 ustawy PZP - ZAŁĄCZNIK NR 3 do SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W C E L U POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

111.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

111.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej; 

S E K C J A IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY O F E R T 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1 .Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty, na podstawie, której będzie dokonany wybór Wykonawcy. Zamawiający określa 

następujące warunki, w jakich przewiduje możliwość dokonania takich zmian: a)konieczność 

przedłużenia terminu umownego z powodu: -z przyczyn zależnych od Zamawiającego (np. względy 

techniczne, organizacyjne, ekonomiczne), -gdy Wykonawca uzyska pisemne potwierdzenie producenta 

oferowanych produktów o braku możliwości realizacji zamówienia w terminie określonym w umowie, 

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php ?ogloszenie=show&pozycja=334560&rok=20... 2014-10-09 

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php


Strona 4 z 5 

-działania siły wyższej, tj. wyjątkowego zdarzenia lub okoliczności oraz okoliczności, których nie można 

było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Nie uważa się za czynnik zakłócający wpływ czynników 

atmosferycznych w czasie realizacji usług, który przy składaniu ofert musi być normalnie brany pod 

uwagę (wyjątek stanowią przeszkody atmosferyczne o charakterze katastrof) b)likwidacja lub 

rozwiązanie firmy Wykonawcy c)zmiana nr konta Wykonawcy lub innych danych podmiotowych d) 

zmiana podwykonawców e)ustawowa zmiana stawki podatku VAT f)w sytuacji łącznego spełniania 

dwóch przesłanek: -gdy istnieje obiektywna konieczność wprowadzenia zmian, np., gdy spełnienie 

świadczenia byłoby połączone z nadmiernymi trudnościami albo groziłoby jednej ze stron rażącą stratą 

w rozumieniu art. 357 ze znaczkiem 1 Kodeksu Cywilnego, -zmiana wynika z okoliczności, których nie 

można było przewidzieć w momencie zawarcia Umowy g) W sytuacji, których nie można było 

przewidzieć w chwili zawarcia niniejszej umowy i mających charakter zmian nieistotnych tj. 

nieodnoszących się do warunków, które gdyby zostały ujęte w ramach pierwotnej procedury wyboru 

Wykonawcy i udzielania zamówienia, umożliwiłyby dopuszczenie innej oferty niż ta, która została 

pierwotnie dopuszczona. 2.W przypadku żądania przedłużenia terminu umownego z przyczyn zależnych 

od Wykonawcy, zostanie przeprowadzona następująca procedura: a)Wykonawca prześle 

Zamawiającemu projekt zmian do umowy (aneks) w terminie, co najmniej 7 dni przed datą upływu 

terminu zakończenia umowy wraz z pisemnym uzasadnieniem b)Zamawiający udzieli pisemnej 

odpowiedzi lub odeśle podpisany aneks do umowy przed upływem terminu wykonania umowy. 

3. Warunkiem dokonania zmian postanowień umowy jest zgoda^obu stron wyrażona na piśmie pod 

rygorem nieważności takiej zmiany w formie aneksu do umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.gminaelblag.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Elbląg 

ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg pok. nr 20. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

17.10.2014 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Elbląg ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg pokój nr 20. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Realizowany w ramach projektu finansowanego ze środków Programu Operacyjnego 

Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 w ramach 

środka :4.1. rozwój obszarów zależnych od rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegającej na 

funkcjonowaniu grupy rybackiej (LGR) oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji lokalnych społeczności 

operacja pt. Ochrona środowiska lub dziedzictwa przyrodniczego na obszarach zależnych od rybactwa 

poprzez zakup samochodu terenowego z wyposażeniem.. 

http://bzp0.portal.uzp. gov.pl/index.php ?ogloszenie=show&pozycja=334560&rok=20. 2014-10-09 

http://www.gminaelblag.pl
http://bzp0.portal.uzp
http://gov.pl/index.php


Strona 5 z 5 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: samochód terenowy. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Samochód typu PICK-UP, 5 

osobowy z przestrzenią ładunkową zabudowaną. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.00.00-1 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: wyposażenie - urządzenia, sprzęt, obuwie, odzież. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakup agregatów 

prądotwórczych, napełniacza worków przeciwpowodziowych, mini napełniaczy worków 

przeciwpowodziowych, masztu oświetleniowego, latarek, płaszczy wodochronnych 

ostrzegawczych, kalosze śniegowce. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.00.00.00-3, 18.81.60.00-2, 18.22.10.00-4. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: odzież 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakup kurtek ocieplanych -

oddychających -wodoodpornych, kurtek ostrzegawczych - kontrastowych z kapturem, kurtki 

damskiej, spodni oddychających wodoodpornych. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 18.22.32.00-0, 18.22.10.00-4. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

http:^zp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=334560&rok=20... 2014-10-09 


